
A12 2021年11月16日 星期二

责编：马艳 版式设计：罗国春广告

西藏自治区山南市2021年营造林先造后补工程
（贡嘎机场周边山体绿化Ⅰ、Ⅱ）监理招标公告

招标编号：CQCJZY-XZGC-2021012

一、招标条件

本招标项目西藏自治区山南市2021年营造林先造后补工

程（贡嘎机场周边山体绿化Ⅰ、Ⅱ）监理已由相关部门批准建

设。项目法人为山南市林业和草原局，建设资金来自国家资

金，项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

二、项目概况与招标范围：

2.1标段划分：本项目监理划分为一个标段

2.2建设规模：贡嘎县机场周边绿化Ⅰ：工程建设人工造林

79.40公顷（1191.0亩）。需筹备7种苗木，总需各类苗木110772

株。其中，江孜沙棘16838株、油松25467株、山杏14270株、高山

柳34604株、白榆7704株、刺槐7918株、光核桃3971株。管护工

程配置石笼网4601米，基肥21842.5千克，追肥26210.4千克，客土

7178.2立方米，灌溉和抚育79.40公顷（1191.0亩）造林地，管护林地

79.40公顷（1191.0亩），有害生物防治79.40公顷（1191.0亩）。配套

工程包括灌溉工程、管护工程等内容。项目区灌溉设计总面积

1191.0亩，设计采用小管出流灌灌水方式，以地下水为灌溉水源，

设计为4个灌溉系统，项目主要建设内容包括：机井3眼，深井泵3

台，变频控制器3台，井房3座，60m3蓄水池3座，10KV高压输电线

0.96㎞，变压器3台；无缝钢管2.98㎞，HDPE管47.79㎞，LDPE盘管

523.38㎞，灌水器26.4万个。（详见施工图及工程量清单）

贡嘎县机场周边绿化Ⅱ：建设人工造林96.80公顷（1452.0

亩）。总需各类种苗138116株。架设围栏5890米，抚育96.80公

顷（1452.0亩）造林地，管护林地96.80公顷（1452.0亩）。项目区

灌溉设计总面积1452.0亩，造林行株距为3m×2m。项目区为山

地地形，最大落差440m，设计采用小管出流灌灌水方式，以地下

水为灌溉水源，设计为3个灌溉系统，项目主要建设内容包括：

机井3眼，立式多级高心泵1台，深井泵3台，变频控制器3台，

软启动器1台，井房3座，52m3蓄水池3座，10KV高压输电线1.4

㎞，变压器3台；无缝钢管3.69㎞，HDPE管24.188㎞，LDPE盘管

332㎞，灌水器32万个（详见施工图及工程量清单）。

2.3监理范围及内容：工程施工及质量保修期全过程监理。

2.4资金来源和落实情况：国家资金，已落实。

2.5建设地点：贡嘎县甲竹林镇甲竹林居委会周边

2.6工期：与施工同工期+责任缺陷期；

2.7工程质量要求：合格。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备市政公用工程监理乙级

（含乙级）及以上资质，具有类似项目施工监理（2018年11月至

2021年11月）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工

监理能力。

3.2拟承担本项目的总监理工程师应具备相应工程专业，

且注册在本单位。

3.3投标人在投标前须按藏建市管函【2018】275号文及藏

建市管函【2011】85号文进行备案。

3.4近3年内在经营活动中没有重大违法记录、未被“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人；查询时间为报名有效期内。

3.5根据“藏建市管【2020】89号”文件第二章第九条规定”，

增加以下内容（否决项）：

1）承揽政府投资或政府投资占控股和主导地位的投资项

目，建设工程企业应当吸纳西藏籍高校毕业生并就业满1年的

至少1人以上；

2）施工单项合同估算价在1000万元以上的项目，投资每递

增5000万元，吸纳西藏籍高校毕业生就业人数增加1人，就业人

数达到20人以上，不再作投资递增要求；

3）工程服务企业服务费单项合同估算价100万元以上的项

目，服务费每递增100万元，吸纳西藏籍高校毕业生就业人数增

加1人，就业人数达到10人以上，不再作投资递增要求。

3.6本次招标不接受联合体投标

四、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2021年11月 16日至2021年11

月22日（节假日除外），每日9：30至12：30，15：30至17：50（北京

时间，下同），到重庆驰久卓越工程管理有限公司（西藏自治区

拉萨市柳梧新区宏御广场A座4楼）携带以下资料（原件及复印

件，复印件按以下顺序装订成册并逐页加盖公章）

（1）单位介绍信、公司营业执照副本、资质证书副本、法定

代表人授权委托书、经办人身份证及近半年社保证明材料。

（2）注册监理工程师执业资格证书、注册证书、毕业证书、

身份证及近半年社保证明材料。

（3）监理员岗位职称证书、毕业证书、身份证及近半年社保

证明材料。

（4）近三年相关业绩（2018年11月至2021年11月）。

（5）近三年（2018、2019、2020年）（或新成立的公司依据成

立时间提供相应年度）经审计的财务报告；

（6）本公告“三、投标人资格要求”中以上未涉及到的其他

材料。

注：以上资料须无线胶装成册，提供原件及加盖鲜章的复

印件、查验原件，复印件存档。

4.2凡通过上述报名者购买招标文件。招标文件每套850

元，现金缴纳，售后不退，无票据。

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为

2021年12月8日15时30分，投标人应于当日15时30分之前将

投标文件递交至山南市公共资源交易中心 。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。

六、发布公告的媒介

本招标公告同时在《西藏商报》、《西藏自治区住房和城乡

建设网》上发布。

七、联系方式

招标人：山南市林业和草原局

地址：山南市乃东区

招标代理机构：重庆驰久卓越工程管理有限公司

地址：拉萨市宏御广场A座4楼

联系人：吕女士

电话：0891-6402887


